
UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez 
Gminę Mszczonów w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja 

B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm[1].) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie przyjmuje przedsięwzięcie pt. „Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Szkoły Podstawowej w Mszczonowie” do realizacji oraz wyraża zgodę na złożenie wniosku 
o dofinansowanie dla ww. Projektu, w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
(KPO) Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”. 

§ 2. Środki finansowe na realizację Projektu zostaną zabezpieczone w Budżecie Gminy Mszczonów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 862 

Id: 4349DD66-DF1B-4A12-B0E6-E5C8E4D98294. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


